2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2024                                                                                                           № 384
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 02.08.2021 № 889 «О Перечне социально значимых (приоритетных) видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления бюджетной поддержки и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от 02.08.2021 № 889 «О Перечне социально значимых (приоритетных) видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления бюджетной поддержки и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «от 29.10.2018 № 924                         «О муниципальной программе «Развитие экономического потенциала Березовского района» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» заменить словами            «от 26.12.2023 № 996 О муниципальной программе «Развитие экономического потенциала Березовского района»;

1.2. в абзаце первом приложения к постановлению слова «от 22.12.2021         № 1518» заменить словами «от 26.12.2023 № 996».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И. о. главы района                                                                                    Г.Г. Кудряшов
[image: image1.png]